

Hyperprotein



Boissons sucrées

Sweet drinks

Private Label
DIETARY SUPPLEMENT



Conditionnement gamme hyperprotéinée

Sachet en aluminium 11*15 cm de poids moyen 22.7 g avec ouverture facile. Disponible en vrac ou en boîte de 7 sachets de recettes du même goût avec fenêtre et cartonnnette.

Packaging hyperprotein range

Foil pouch 11 * 15cm weight average 22.7 g with easy opening. Available in bulk or in boxes of 7 bags of recipes taste with window and cardboard.

En-cas Hypocalorique appauvri en glucide (valeur énergétique moyenne 87.7 kcal), enrichi en protides et avec édulcorants.

This low-calorie snack impoverished of glucids (average energy value 87.7 kcal), enriched in proteins and with sweetener.

Formules d'intention, non standard, article 15 France selon les claims de EFSA. Chaque formule peut être développée en spécifique sur mesure (pays de distribution avec supplément). Elles permettent de servir de formule socle pour élaborer vos propres formules.

Intended, non-standard formulas, article 15 France according to EFSA claims. Each formula can be developed as a customised formula (country of distribution at extra cost). They can be used as a base formula to develop your own formulas.

DIFFÉRENTES SAVEURS

- Cacao
- Chocolat
- Cappuccino
- Ananas orange
- Mangue pêche
- Cerise pomme
- Citron

DIFFERENT FLAVOURS

- Cocoa
- Chocolate
- Cappuccino
- Orange pineapple
- Mango peach
- Apple cherry
- Lemon

POUR AVOIR PLUS D'INFORMATIONS OU LES COMPOSITIONS EXACTES POUR CHAQUE SAVEUR, CONTACTEZ NOTRE SERVICE COMMERCIAL.
FOR MORE INFORMATION OR EXACT COMPOSITIONS FOR EACH FLAVOR, CONTACT OUR SALES DEPARTMENT.



MADE IN FRANCE



7 HYPERPROTEINATED SACHETS

www.irati.fr



COLD DRINK HYPER-PROTEIN FLAVOURED

Dans un shaker contenant 200 ml d'eau froide, ajouter le contenu d'un sachet et agiter. Laisser reposer quelques instants avant de servir. A consommer rapidement après préparation.

In a shaker containing 200 ml of cold water, add the contents of one packet and shake. Let stand a few minutes before serving. Consume soon after preparation.

Préparation en poudre pour boisson avec sucre et édulcorant. Riche en protéines. Faible teneur en matières grasses.

Powdered drink mix with sugar and sweetener. High protein content. Low fat content.

Allergènes

Contient : lait, gluten, blé, soja. Fabriqué dans un atelier qui utilise : oeuf, fruits à coque et céleri.

Allergens

Contains milk, gluten, wheat, soy. Manufactures in a factory that uses egg, fruits nuts and celery.



Daily dose

Example of a formula of intent that can serve as a support

Components	In g per 100 g	In g per sachet
Energy value	1561 kJ 367 kCal	546 kJ 128 kCal
Fats	0.9 g	0.3 g
of which saturated fatty acids	0.3 g	0.1 g
Carbohydrates	31 g	11 g
of which sugars	26 g	8.9 g
Fibers	0 g	0 g
Proteins	59 g	20 g
Salt	0.3 g	0.11 g

